
Smlouva o dílo ě. 12112024
Uzavřená podle ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění

1.Smluvní strany

1.1.Objednatel: Škola Jaroslava Ježka, MŠ, ZŠ, PrŠ a Z{]Š pro zrakově postižcné
Loretánská 104/l9, l18 OOPraha l
zastoupený: PaedDr. Mal1inou Helešicovou, ředitelkou školy
]Čo: 48134546
DIČ: ---------
bankovníspojcní: ČNB
č.ú.:43l011/0710

dálc jen objcdnatel

1.2.Zhotovitel: ]vIartin Bořil, Provádění staveb
Vratislavská 395/8, Praha 8, 18l 00
zastoupený: p. Martinem Bořilem
]ČO:673938l l
DIČ: CZ71051l0078
bankovní spojení: KB
č.ú. : 27 -2239 1 20257 l 01 00

dále ien zhotovitel

2. Předmět a termíny provedení díla

2.1.Předmětem této smlouvyo dílo je závazek zhotovitele provésl reaIizaci díla: ,,Oprava
vnějšího pláště arkýřc, výměna poškozených částí, nátěr"
a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za
jeho provedení.

2.2.Předmětem dílaje provedení prací v rozsahu vymezeném: cenoyou nabídkou
2.3.Termín provedcní díla:1ll2024 - 512025

3. Cena díla a platební podmínky

3.1.Cenadílaje sjerlnána ve výši dle nabídky zhotovitele ačiní:306 6l4,-Kč
včetnč DPH,

3.2.C]ena díIa bude účtována fakturou zhotovitele do 3 dnů po předání díla objednateli.
3,3.Záloha.ie sjednána ve výši: nesjednává se

3.4.Lhůta splatnosti laktur byla dohodnuta na 14 kalendářních dní ode dne vystavení
faktur objednateli.

4. Předání a převzetí díla

4.1.Dílo bude předáno a převzato formou Zápisu o přcdání a převzetí díla, ktcr,ý bude

obsahovat zejména popis předávaného díla, tenníny zahájení a dokončení díla a
vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců zhotovitele a objednatele. Nedohodnou-li
se stranyjinak. pořizuje zápis zhotoyitcl.



5. Záruční doba

5.1.Zhotovitel garantuje. žejím provedené dílo bude mít pozáruční dobu 36 měsíců ode dne
převzetí díla vlastnosti ajakost stanovenou projektem pro provedení rlíla a technickými
normami.

5.2.Záruční vady odstraní zhotovitel bezplatně v termínu sjednaném při reklamačním řízení.
5.3.V případě, že vada díla nebude mít původ v činnosti zhotovitele, .jírn dodaných materiálů

či výrobků, uhradí náklady na odstranění vady objednatel.

6. prohlášení smluvních střan

6.1 .Objednatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy disponuje finančními prostředky
v rozsahu dostatečnóm pro zaplacení díIa, a že do doby převzetí díla nenaloží se svými
finančními prostředky tak, aby cenu nemohl zhotoviteli zaplatit,

6.2,Zhotoviíel prohlašuje, žeje odborně způsobilý dílo dle této smlouvy provésl a objednateli
předat.

7 . Závéreéné ujednání

7.1 .Zltotovitel se zavazuie. že při realizaci dí|a bude plně respektovat veškeré požadavky
objednatele na ochranu zdraví a bezpečnost osob, které sc zdržují v objektu a mimo
objekt, tj. v ul, V Uvozu, v prostoru pod rekonstruovanou částí budovy (arkýř).

7.Z.Zhotovitel se zavazuje, že prováděné práce budou v souladu s požadavky Národního
památkového úřadu a s dohlcdem stavebního dozoru objednatele.

7.3.Smluvní stfany se dohodly, ž.e vz.tahy v této smlouvě neupravenó sc řídí Obchodním
zákoníkem v platném znění a předpisy souvisejícími.

7.4.Tuto smlouvu lze měnit pouzc fotmou písemných dodatků, potvrzených oprávněný,mi
zástupci obou smluvních stran.

7,5.Tato smlouva nabl,vá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
7,6.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá zc smluvních stran

obdrží 1 vý,tisk.

V Praze dne: 14. 11.2024

PaedDr. oig itálnó podepsal
PaedDr,Martina

Martina He]ešicová
. Dál,T 20_a,l L,4

ob.icdnarcl Heleslcova ,_ 

",o, 
,o,oo

ředitelka

v praze ane....(!,,. i.7,.2. l..

'staveb,

lG!ď, a odstraňováť

zhotovite

Martin Bořil
Viatislavská 395, Praha 8 181 0ů

lČ0: 37393811 DlČ: CZ7105iiC078


